
خبر

سیاسی

مردم استان امروز در راهپیمایی 13 آبان حماسه ای دیگر خلق می کنند 

یک صدا علیه استکبار 
امــروز 13 آبــان ســالروز تســخیر 
لانــه جاسوســی و روز ملــی مبارزه 
با اســتکبار اســت؛ روزی که همه با 
حضور پرشــور خــود در راهپیمایی 
13 آبان، یــک صدا علیه اســتکبار 
فریاد انزجار ســر خواهیم داد. این 
راهپیمایی، امروز در مشهد ساعت 
8 صبح از میدان بسیج آغاز خواهد 
شــد. شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســامی اســتان نیز در فراخوانی 
از عمــوم مــردم مؤمن، همیشــه در 
صحنه و استکبارســتیز دعوت کرد 
تا بــا حضور حماســی خــود وحدت 

و همبســتگی را به نمایش بگذارند و پاســخ محکمی به یاوه 
 گویی های استکبار در راهپیمایی 13 آبان بدهند.

جبهه پیروان خــط امام و رهبری نیــز با انتشــار بیانیه ای بر 
لزوم پاسداشــت روز 13 آبان و حضور پرشور در راهپیمایی 
امروز تاکید کرد. به گزارش ایســنا، در بیانیــه جبهه پیروان 
خط امــام و رهبری آمده اســت: »جبهــه پیروان خــط امام و 
رهبری خراســان رضوی ضمن گرامی داشــت یوم ا... 13 
آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و یاد و خاطره شهدای 
دانش آموز و دانشــجو، تداوم روحیه استکبارستیزی را رمز 
مانــدگاری و تداوم انقاب اســامی دانســته و آن را تابلوی 
بصیرت و هوشــمندی ملت ایران  تلقی مــی کند.  همزمان 
شــدن تحریم های جدید آمریکا علیه جمهوری اســامی با 
رخدادهای سه گانه تبعید حضرت امام خمینی)ره( به ترکیه 
درســال 13۴۲، کشــتار وحشــیانه دانش آموزان انقابی 
درســال 13۵۷و تســخیر لانه جاسوســی آمریکا درســال 
13۵8، باردیگــر ســردمداری شــیطان بــزرگ را در نظام 
ســلطه علیه مردم حق طلب ایران یادآور می شود و حقانیت 
و درســتی راه مردم عزیز ایــران را در چهار دهه گذشــته در 
مبارزه مداوم با زورگویی آمریکا بیش از پیش آشکار می سازد 
و حفظ مرزبندی با این دشــمن آشکار و ســازش نکردن در 
برابر زورگویی های آمریکای جنایتکار را متذکر می شــود. 
جبهه پیروان خط امام و رهبری خراسان رضوی، همچنان 
شعار راهبردی مرگ بر آمریکا را تابلوی وحدت و اراده ملت 
غیور ایران، نشــانه بــارز جبهه مقاومت در میهن اســامی و 
منطقه و نماد استکبارســتیزی مردم ایــران می داند. چهار 
دهه مقاومت ملت ایران به مســتضعفان جهــان آموخت که 
می توان با اراده ای محکم و اســتوار با قدرت های ســلطه گر 
و اســتعماری مبــارزه و با غــرور مقــدس در برابــر زورگویان 
حماسه آفرینی و ایستادگی کرد.  اینک درآستانه چهلمین 
ســال پیروزی انقاب اســامی، اعــام می کنیم بــا پیروی 
از رهنمودهای رهبــر فرزانه و حکیم خــود و حفظ وحدت و 
انســجام ملی علیرغم فشارهای اســتکبار جهانی همچنان 
از آرمان هــای بلند امــام و رهبری پاســداری خواهیم کرد و 
رفتارهای ظالمانه آمریکای جنایتکار و تحریم های ظالمانه 
آن را محکوم می کنیم و درمسیر اعتای جمهوری اسامی 

ازهیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.«
همچنیــن بــه گــزارش تســنیم، اعضــای مجلــس خبرگان 

رهبــری، ائمه جمعــه و علمای اســتان نیز بــا محکوم کردن 
اقدامات آمریکا علیه ایران اسامی، اعام کردند که مردم با 
حضور پرشور در راهپیمایی 13 آبان مشت محکمی بر دهان 

یاوه گویان می زنند.
عاوه بر این، مدیر حوزه علمیه خراســان نیــز در بیانیه ای، 
گفت: ملت بــزرگ ایــران با رهاشــدن از قیدوبنــد بردگی، 
دســتان متجاوز مســتکبران عالــم را قطــع کــرده و الگوی 
ملت های آزادی خواه جهان شــده اســت. به گــزارش مهر، 
آیت ا... سید مصباح عاملی اظهار کرد: اکنون که ۴0 سال 
از عمر نهال انقاب اســامی گذشــته و تبدیل به شجره ای 
تنومند شده اســت، استکبار جهانی به ســردمداری ایالات 
متحده آمریکا از هیچ توطئه ای برای خشکاندن این درخت 
پربار دریغ نکرده است. جنگ تحمیلی، شبیخون فرهنگی، 
فتنه های سیاســی، تحریــم اقتصــادی، جنگ رســانه ای و 
هزاران دسیسه دیگر، نه تنها برای براندازی این نظام الهی 
کافی نبود بلکه باعث بالندگی، پیشرفت و اقتدار روزافزون 
آن شــد. وی تاکید کرد: اکنون دشــمنان قســم خورده این 
کشــور، با وجود بهره مندی از مجهزترین امکانات نظامی و 
انبوه دلارهای بادآورده نفتی، به شکست در برابر ملت بزرگ 
ایران اعتراف می کنند. وی اظهار کرد: امید است ملت ایران 
یک بار دیگر اراده شکست ناپذیر خود را مصمم تر از همیشه 
در ادامه پیمودن مسیر عزت و عظمت ایران اسامی در برابر 

جهانیان به نمایش بگذارند.

محدودیت های ترافیکی 13 آبان در مشهد 	 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراســان رضوی گفت: 
محدودیت های ترافیکی ویژه راهپیمایی 13 آبان در مشهد 
و محدوده پیرامونی حرم مطهر امام رضا)ع( اجرا می شود. 
ســرهنگ محمدباقر ســلیمی در گفت و گو با ایرنا افزود: از 
ســاعت 8 صبح روز 13 آبان، محدودیت هــای رفت و آمد و 
توقف از میدان 1۵ خرداد به ســمت حــرم مطهر رضوی در 
مسیر خیابان امام رضا)ع( اعمال می شود. وی اظهارکرد: بر 
این اساس در مسیرهای اصلی و فرعی خیابان امام رضا)ع( 
به ســمت حرم مطهر، تردد و توقف خودرو و موتورســیکلت 
ممنــوع خواهد بــود. رئیــس پلیــس راهــور اســتان افزود: 
محدودیت هــای ترافیکــی تا پایان مراســم 13 آبــان ادامه 

خواهد داشت.

گزارش
محمد امین شرکت اول

باز هم ماجــرای هر ســاله گرانی بلیــت هواپیما در 
مســیر تهران - مشــهد در دهه آخر صفر همزمان با 
سفر زائران به مشهد برای سالروز شهادت امام رضا 
)ع( تکرار شد. هر سال در این ایام، با توجه به اشتیاق 
مردم برای حضور در مشــهد و حــرم مطهر رضوی و 
افزایش تعداد درخواست ها برای استفاده از پروازها 
به مقصد مشهد، برخی از شرکت های چارتر کننده 
بلیت و همچنین شــرکت های هواپیمایــی، اقدام 
به افزایش قابل توجه و نامتعارف قیمت بلیت های 
خود می کنند. به طوری که امسال قیمت بلیت ها 
به حدود سه برابر قیمت معمول خود رسیده است.
این در حالی است که با بررسی قیمت عرضه بلیت 
قطاردر این ایــام افزایش قیمت قابــل ماحظه ای 
مشاهده نشد. کافی است به سراغ چند سایت عرضه 
کننده بلیت هواپیمــا، اعم از سیســتمی و چارتری 
بروید تا متوجه این افزایش قیمت ها شوید. به عنوان 
مثال، پرواز تهــران - مشهدســه شــنبه 1۵ آبان را 
شرکت هواپیمایی ایران ایرتور به قیمت 91۵هزار 
تومان عرضه می کنــد و این قیمت سیســتمی این 
پرواز اســت! البته در این بیــن، پروازهایی با قیمت 
هــای پایین تــر نیز پیــدا می شــود اما همــان ها نیز 
قیمتشــان دو برابــر قیمت معمــول و حــدود ۵۵0 
هزار تومان است. این ماجرا در خصوص بلیت های 
برگشت از مشهد، یعنی مشهد – تهران در روزهای 
پس از سالروز شهادت امام رضا )ع( نیز صادق است 
و بلیت های جمعــه 18 آبان در این مســیر از 6۵0 
هــزار تومان تا حــدود 900 هزار تومــان عرضه می 
شود که احتمالا با نزدیک شدن به روزهای پایانی ماه 
صفر و افزایش تقاضا، این رقم ها نیز افزایش بیشتری 

خواهد داشت.

این قیمت ها غیرقانونی است	 
افزایش نامتعارف قیمت بلیــت پروازهای تهران – 
مشهد و برعکس در روزهای منتهی به ایام شهادت 
امام رضــا )ع( را از دبیر انجمن صنفــی کارفرمایان 
دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی استان 
پیگیری مــی کنیــم. مجیــد فرقانــی در واکنش به 
افزایش قیمت های اعمال شده، با تاکید بر این که 
این قیمت ها غیرقانونی است، می گوید: براساس 
توافقاتــی که از قبل بین شــرکت هــای هواپیمایی 
شــده، باید قیمت ها در محدوده مشــخصی تعیین 
شــود. وی با بیان این کــه برای قیمت هــا محدوده 
قیمــت تعیین شــده اســت، تاکید می کند: ســقف 
قیمــت بلیــت پروازهــای کاس اقتصــادی حدود 
۴00هزار تومان اســت و بالاتــر از آن نباید باشــد. 
وی می افزاید: اگر مســافران با قیمــت هایی بالاتر 
از این خرید کرده اند، مــی توانند با مراجعه به دفتر 

انجمن، شــکایت خود را درباره قیمت ثبت کنند تا 
پیگیری شود.دبیر انجمن صنفی کارفرمایان دفاتر 
خدمات مســافرتی هوایــی و جهانگردی اســتان، 
به افزایش مجدد نــرخ قیمــت دلار اختصاص داده 
شــده به شــرکت های هواپیمایــی به عنــوان دلیل 
این شرکت ها برای افزایش قیمت بلیت های خود 
اشــاره می کند و می گوید: قیمــت دلار اختصاص 
داده شده به شرکت های هواپیمایی، حدود هشت 
هزار و ۵00 تومان بود که به مرور به 10هزار تومان 

نزدیک می شود.

توجیه عجیب سازمان هواپیمایی 	 
کشوری!

در ادامه، موضوع را از متولی اصلی نظارت بر فعالیت 
شرکت های هواپیمایی، یعنی سازمان هواپیمایی 
کشوری پیگیری و با مدیر روابط عمومی این سازمان 
گفت و گو می کنیم. رضا جعفــرزاده با بیان این که 
در چنین بازه هایی که پیک تقاضا برای استفاده از 

پروازها وجود دارد، باید به قیمت رفت و برگشت به 
صورت مجموع نگاه کــرد، می گوید: چنین اتفاقی 
در ایام اربعین نیز رخ می دهد چرا که هر پرواز، یک 
مســیر رفت دارد و یک مســیر برگشــت و در چنین 
ایامی یک ســمت حرکت آن اســتقبال زیاد است و 
از آن طرف مسیر، اســتقبال کمی وجود دارد، پس 
بالطبع قیمت مسیر کم اســتقبال، کاهش و قیمت 
بلیت مســیر پرتقاضا، افزایش خواهد داشــت. وی 
تاکید می کند: شما برای قیمت بلیت باید به هر دو 

قیمت رفت و برگشت توجه کنید.

نرخ بلیت تکلیفی نیست	 
مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری با 
تاکید بر این که نرخ بلیت هواپیما تکلیفی نیســت، 
تصریح می کند: این بدین معنا نیست که قیمت ها 
افسار گسیخته است، به هر حال در هر بازه زمانی، 
قیمــت هــای مختلفی بــه مــردم عرضه می شــود. 
جعفرزاده با بیان این که شــرکت ها باید براســاس 
درآمد، هزینه و کســب و کار خودشان قیمت بلیت 
ها را تعییــن کننــد، می گویــد: خود شــرکت های 
هواپیمایی باید با هم ســر قیمت توافق کنند و هیچ 
الزامی از سمت سازمان هواپیمایی برای نرخ گذاری 
ها وجود ندارد. وی همچنین در پاســخ به ســوالی 
در این بــاره که اگر قیمت گذاری توســط ســازمان 
هواپیمایی انجام نمی شود، پس وظیفه این سازمان 
چیست؟ تاکید می کند: آن چه ما بر آن تاکید داریم، 
این است که همه شرکت های هواپیمایی الزامات 
ایمنی را در اولویت اول رعایت کنند، اولویت بعدی 
ارائه خدمات به مسافران است، در خصوص قیمت 
بلیت ها نیز با درک این کــه در ایام پیک، پروازها در 
یک مسیر خود خالی یا با مسافر کم تردد می کنند، 
پس از محاســبه هزینه رفت و برگشت پرواز، قیمت 

بلیت ها تعیین می شود.
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گزارش »خراسان رضوی« از افزایش نامتعارف قیمت بلیت هواپیماها به مقصد مشهد 

تهران -مشهد ، 915 هزار تومان! 
یک مسئول: مسافران از طریق انجمن صنفی کارفرمایان دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی، شکایت خود را پیگیری کنند 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

سرمایه گذاری 337 میلیاردی 
در بخش مکانیزاسیون 

کشاورزی طی 5 سال
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان از سرمایه گذاری  
ســه هــزار و 3۷6 میلیــارد ریــال در مکانیزاســیون 

کشاورزی استان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی این سازمان، مجتبی مزروعی 
اظهــار کــرد: از ســال 9۲ تاکنون،  حــدود 10 هــزار و 
۴63 دســتگاه ماشــین آلات و ادوات شــامل کمبایــن، 
تراکتــور و انواع ادوات کشــاورزی در بخش کشــاورزی 
اســتان دریافت شده اســت. وی افزود:  سرمایه گذاری 
انجام شده  برای خرید ماشــین آلات و ادوات کشاورزی 
توســط کشــاورزان و بهره برداران خراســان رضوی  )از 
ســال 9۲ تاکنــون( بیــش از ســه هــزار و 3۷6 میلیارد 
ریال بوده اســت. وی تصریح کرد: کشــاورزان استان از 
ابتدای سال9۷  تاکنون نیز تعداد 6۴6 دستگاه انواع 
ماشین آلات و ادوات کشاورزی را با سرمایه گذاری ۲93 

میلیارد ریال خریداری  کرده اند.  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان گفت: به همین 
منظور در اثر ســرمایه گذاری های  انجام شــده ، ســطح 
مکانیزاسیون  کشــاورزی در استان  از 1.۲ )اسب بخار 
در هکتار( در ســال 9۲ به  1.6۴ در ســال 96 رســیده 

است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد

 رشد 41 درصدی مصرف گاز 
در استان طی هفته گذشته

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان گفت: با توجه به برودت 
هوای هفته گذشته، میزان مصرف گاز در استان نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۴1 درصد افزایش یافت. 
ســید حمید فانی در گفت و گــو با ایرنا افــزود: روزهای 
پنجم تا یازدهم آبان ماه امسال، ۲۷۲ میلیون مترمکعب 
گاز در خراسان رضوی مصرف شد، این میزان در مدت 

مشابه پارسال 193 میلیون مترمکعب بود.
 وی افــزود: دو میلیــون و 199 هــزار و 3۲3 خانوار زیر 
پوشش شبکه گازرسانی استان هستند. فانی همچنین 
بــر رعایت نکات ایمنی در اســتفاده از وســایل گازســوز 
تاکید کرد و گفت: اســتفاده از کاهک H و اطمینان از 
باز بودن مسیر دودکش، موضوع مهمی است که باید به 
آن  توجه شود. اســتفاده از لوله های بخاری استاندارد 
فلزی، نکته دیگری است که مشترکان باید رعایت کنند. 
در هیچ شــرایطی نباید از لوله های فنری یا آکاردئونی 
استفاده شود. کنترل دقیق اتصالات شیلنگ به بخاری 
و لولــه گاز هم از دیگر موارد ایمنی اســت کــه باید مورد 
توجه قرار گیــرد. وی افزود: حداکثر طول شــیلنگ گاز 
هم باید یک متر و ۲0 سانتی متر و دو طرف محل اتصال 
به وسیله بســت فلزی محکم شده باشــد و از هیچ وسیله 

دیگری استفاده نشود.

وزیر صمت در دیدار با فعالان اقتصادی استان مطرح کرد

همفکری با فعالان و خبرگان بخش خصوصی 
رویکرد تصمیمات وزارت

وزیر صمت )صنعت، معــدن و تجارت( گفت: 
بی تردیــد از این پس، در تصمیــم گیری های 
این حــوزه ضمن انجام اقدامات کارشناســی 
اولیه، بــه صورت جــدی تعامــل وهمفکری با 
بخش خصوصی ، خبرگان و فعالان اقتصادی 
محور عمــل خواهد بــود و از ظرفیــت فکری، 
تجربی و تخصصی و علمــی متخصصان بهره 

گرفته می شود. 
به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری، رضا 
رحمانی که عصر جمعه در سفری چندساعته 
وارد مشــهد شــده بود، در دیدار با اســتاندار 
و فعــالان اقتصادی اســتان در محــل پاویون 
فرودگاه شــهید هاشــمی نژاد مشــهد، اظهار 
کرد: عمده مسائل و شــرایط اقتصادی امروز 
راهــکار دارد و بــی هیچ تردیــدی، از این پس 
برای رســیدن به یک تفاهم مشترک با بخش 
خصوصی که محــور فعالیت هــای اقتصادی 
اســت، تعامل می کنیم تا به راهکارهای بهتر 
و موثرتری بر مبنای تجــارب متعدد این حوزه 
دست یابیم. وی افزود: تصمیم گیری در این 
حوزه بدون توجه به بخش خصوصی، توهین 
به آن هــا و در واقع القــا و ایجاد کننــده نوعی 
بی اعتمادی اســت. وی اظهار کرد: امروز در 
شــرایط تحریم در کنارهمه مســائل، ما مزیت 
های قابــل توجهی هم داریم کــه از جمله آن، 
ظرفیــت مناطــق جغرافیایی کشــور در حوزه 
صادرات اســت چنــان کــه خراســان رضوی 
همســایگانی چون کشــورهای آســیای میانه 
و افغانســتان را درکنــار خــود دارد و ظرفیت 
صادراتــی خوبــی از ایــن محــل ایجادشــده 
اســت. وزیر صمــت گفــت: در واقــع جمعیت 
مصرف کننده ومردمــی چه در داخل و چه در 
بازارهای خارجی اطراف، خود قابلیت مهمی 
است که فرصت خوبی را برای توسعه فعالیت 
هــای اقتصادی و تجــاری فراهم مــی کند اما 
اســتفاده از ایــن ظرفیــت، نیازمند آن اســت 
که به ظرفیت های اســتانی و تــوان مدیریتی 
و اســتانداران اعتمــاد و این فضا و شــرایط را 
با افزایــش و ارائه اختیــارات بــرای فعالیت و 

تصمیم گیری و اقدامات شان فراهم کنیم.
وی بــا بیان ایــن که چنــد نقطه در کشــور می 
تواننــد بــه عنــوان مناطــق هدایــت کننــده و 
پیشــران در حوزه صادرات عمل کنند، اظهار 
کــرد:  خراســان رضــوی از جمله آن هاســت 
و ظرفیــت بازارچــه هــای مــرزی و... نیز می 
توانــد به کمک بیایــد. رحمانــی تصریح کرد: 
امــروز نکته مهم و ضروری آن اســت کــه ما نه 
تنهــا نباید در مســیر فعــالان اقتصــادی مانع 
ایجاد کنیم بلکــه باید شــرایط را برای حضور 
بهتر، موثرتر و گســترده تر آنان تسهیل کنیم. 
وی گفــت: در وزارتخانه طی روزهــای اخیر، 
کارگروهــی را فعــال کردیم تا خطــوط تولید 

را عملیاتــی و حتی به صورت مــوردی درباره 
مباحث مربوط، به منظور مقابله با تحریم ها، 

کار جدی و موثری انجام دهیم. 
وی اظهــار کــرد: وقتــی دشــمن ایــن گونــه 
گسترده و حســاب شــده علیه ما برنامه ریزی 
می کند، ما هم به طور قطع باید ســتاد مقابله 
با این اقدامات را فعال کنیم. وی یادآور شــد: 
هنوز برخی بخش ها و دســتگاه هــا که از نظر 
قانونــی وظایفــی دارنــد ، شــرایط کنونــی را 
درک نکــرده اند کــه بدین منظــور باید تاش 
کنیــم ایــن حساســیت را همــه درک کننــد و 
بدانند که شرایط، عادی نیســت ومتناسب با 
این وضعیت غیر عادی اقدامــات،  رویکردها 
و راهکارهــای لازم را  تدبیــر کننــد و در پیش 
بگیرنــد. وزیر صمــت اظهار کرد: امــروز نمی 
توان بــا فرمول های جــاری و عــادی ، فضای 
خاص موجود را مدیریت کــرد و باید مدیریت 
ما هم به تناسب این شــرایط، خاص و تسهیل 

کننده باشد. 
وی با بیان این که خراســان رضوی و مشهد ، 
دارای فعالان اقتصــادی و واحدهای توانمند 
و تشــکل های قــوی صادراتی ، تولیــدی و... 
اســت، گفت: نیاز اســت در یک زمــان کوتاه، 
ضمــن ارزیابــی شــرایط خــود، راهکارهــا و 
راه حل هــای مقابله با این شــرایط و تســهیل 
فرایندهــا و تقویت تولیــد و صــادرات را ارائه 
کنیم. وی تصریــح کرد: باید این شــرایط را با 
تدبیر پیــش برد و در ایــن میان انســجام همه 
بخش ها اعم از خصوصی، عمومی و دولتی از 

جمله الزامات است.

روحیه همراهی و همکاری بخش 	 
خصوصی با دولت

اســتاندار هــم در این نشســت گفــت: روحیه 
همراهی و همکاری بخش خصوصی با بخش 
های اجرایی و دولتی بســیار ارزشمند است. 
علی رضا رشــیدیان افزود: طی شرایط اخیر، 
برای تنظیم و مدیریت بازار، بخش خصوصی 
و تولیدی استان همراهی و مشــارکت بسیار 
خوبی بــا بخش دولتی در اســتان داشــت که 
بایدآن را قدر دانســت. وی تصریــح کرد: این 
همکاری و تعامل با حوزه های علمی هم طی 

چند سال اخیر تقویت شده است. 
رشــیدیان اظهار کرد: طی شــش ماه گذشته 
مــا  تولیدکننــدگان  و  خصوصــی  بخــش 
فشارهای زیادی را تحمل کردند اما همچنان 
تاش شان بر حفظ ونگه داشتن تولید است و 
چرخ صنعت را فعال نگه داشته اند. وی یادآور 
شد: طی 6-۷ ماه امسال صادرات استان ۲9 
درصد رشــد دارد و با توجه به شرایطی که در 
نرخ ارز ایجاد شده زمینه برای رونق صادرات 
فراهم شده که باید راهکارهای لازم برای رفع 
موانع و مشکات در این حوزه نیز دیده شود.

مدیرکل هماهنگی امور رفاهی زائران استانداری:

1/2 میلیون زائر طی هفته گذشته به مشهد سفر کردند
زائــران  رفاهــی  امــور  هماهنگــی  مدیــرکل 
اســتانداری گفت: طی روزهای هفتــم تا یازدهم 

آبان ماه جاری، یک میلیــون و۲۵1 هزار و ۴60 
زائر وارد مشهد شده اند.  مهدی فروزان در گفت 

و گو با ایرنا افزود: این زائران برای شرکت در آیین 
هــای عزاداری دهــه آخر مــاه صفر و زیــارت حرم 
مطهر امام رضا)ع( به مشــهد ســفر کــرده اند که 
در مقایســه با مدت مشابه ســال گذشته 3 درصد 
رشــد دارد.  ســخنگوی ســتاد اجرایــی خدمــات 
سفر استان تصریح کرد: بیشــترین زائر ورودی با 

خودروی شخصی به تعداد 930 هزار و 99۲ نفر 
در این مدت وارد مشهد شده اند.

 وی گفــت: همچنیــن 169 هــزار و ۵8۷ نفــر از 
طریق ناوگان حمل و نقــل عمومی جاده ای، ۵8 
هزار و ۷۲1 نفر با هواپیما و 9۲ هزار و 160 نفر با 

قطار در این مدت به مشهد سفر کرده اند.


